
 

Potulice  29.06.2025. 

 

         OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 

 

1. W poniedziałek ostatnie nabożeństwo do NSPJ o 17.30. 

2. W czwartek objazd chorych od 12.30. 

3. Serdeczne Bóg zapłać Paniom za sprzątanie i opiekę nad 

kościołem, dziękuję p. Grzegorzowi Kalka za pomoc, oraz 

dziękuję za indywidualne ofiary złożone na kościół. 

4. W marcu tego roku, nasz parafianin i były już uczeń potulickiej 

szkoły Piotr Ciaciuch z Gorzenia, wziął udział w XI edycji 

Ogólnopolskiego konkursu recytatorskiego organizowanego 

przez IPN „W kręgu poezji i prozy lagrowej KL Ravensbruck im. 

Wandy Półtawskiej” pod patronatem małżonki Prezydenta RP 

Agaty Kornhauser – Dudy. Na szczeblu wojewódzkim Piotr zajął 

I miejsce i tym samym zakwalifikował się do ścisłego finału tego 

konkursu, który miał miejsce 9 kwietnia w Rudzie Śląskiej. 

Nagrodą główną w konkursie dla wszystkich finalistów i ich 

opiekunów był wyjazd studyjny do Miejsca Pamięci i Przestrogi 

Ravensbrück w Niemczech w dniach 23-26 maja 2025 r. 

Natomiast 18 czerwca, w Belwederze, z finalistami konkursu 

spotkała się Małżonka Prezydenta RP pani Agata Kornhauser – 

Duda. Pierwsza Dama RP dziękując młodym gościom za udział 

w Konkursie podkreśliła, iż „tak duże zainteresowanie 

konkursem wśród młodzieży, jest dowodem na trwałość 

pamięci o polskiej historii”. – Aby budować przyszłość, musimy 

uczyć się naszej historii, która stanowi dla nas lekcję. 

Powinniśmy wyciągać z niej wnioski, uczyć się na błędach i 

cieszyć się ze zwycięstw. Ale przede wszystkim pamiętać o 

losach naszych przodków – powiedziała Pierwsza Dama. 

Piotrowi serdecznie gratulujemy.  

5. Parafia św. Wawrzyńca w Nakle nad Notecią, zaprasza na pieszą 

pielgrzymkę na Jasną Górę, która wyrusza 9 lipca. Zapisy w 

w/w parafii. W związku z tym, w tym dniu jak każdego roku, w 

naszej parafii pielgrzymi spożyją śniadanie, na które 

przygotowanie w przyszłą niedzielę będzie zbiórka do puszek. 

Własne ciasto również mile widziane.  

Można również na kartkach wypisać intencje i oddać je 

pielgrzymom, aby i w drodze i potem na Jasnej Górze, 

przedstawili je naszej Matce i Królowej. 


